
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 305 | 08 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 4.738, DE 07 DE MARÇO DE 2022 

 

Dispõe sobre o término do contrato de trabalho do empregado público municipal 

admitido por prazo determinado, de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, nos termos do art. 

37, IX, da CF, das Leis Complementares Municipais nº 109/2005 e 286/2017 e dá 

outras providências. 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: -                                

Artigo 1º - Fica exonerado a partir de 04 de março de 2022 por motivo de término de 

contrato, o (a) Sr. (a) ESTELA DA SILVA PEREIRA, RG nº 23.662.605-X, CPF nº 

170.589.428-38, contratada para o EMPREGO TEMPORÁRIO DE AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM, nos termos do artigo 37, IX, da Constituição Federal e das Leis 

Complementares Municipais nº 109/2005 e 286/2017.  

                               

Artigo 2º - O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as providências 

para regularização da presente rescisão do contrato de prazo determinado. 

                               

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos em 04 de março, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

P. M. de Espírito Santo do Turvo, 07 de Março de 2022. 

 

LAERCIO LAUDER DA SILVA 

Prefeito Municipal em exercício 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 305 | 08 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 4 
 

 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022 

 
 

O Senhor LAERCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado dos 
candidatos classificado no resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022 
para contratação de MOTORISTA/DIVERSOS. 
 

 

Espírito Santo do Turvo – SP, 07 de Março de 2022. 

 

 

LAERCIO LAUDER DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 305 | 08 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 4 
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 

PROCESSO Nº1005/2022 CONTRATO Nº 20/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: PRINCESA DO NORTE S/A 

Objeto: aquisição de passes para população de baixa renda, através da Secretaria M. 

de Assistência Social. 

Valor: R$24.466,00 

Vigência: De 07/03/2022 à 07/03/2023. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente Pregão eletrônico nº 03/2022, 

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 

do Turvo, 07 março de 2022. Laercio Lauder da Silva- Prefeito Municipal em exercício  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 305 | 08 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 4 de 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-03-08T08:33:51-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




